
ДРОГОБИЦЬКА МІСЬКА РАДА

 сесія сьомого скликання

РІШЕННЯ

від 25.02.2016 року № 141

Звіт про міський бюджет  
м. Дрогобича за 2015 рік

Беручи  до  уваги  рішення  виконавчого  комітету  Дрогобицької  міської 
ради від 18.02.2016 № 45,  враховуючи рекомендації  постійної комісії  ради з 
питань  бюджету,  планування,  фінансів,  цінової  політики  та  інвестицій 
(протокол від 19.02.2016 № 11), відповідно до п. 23 ч. 1 ст. 26 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 80 Бюджетного кодексу України, 
Дрогобицька міська рада вирішила:

1. Затвердити  звіт  про  виконання  міського бюджету за  2015  рік  з 
загального обсягу доходів у сумі 495565167,05 грн. (чотириста дев`яносто п`ять 
мільйонів п`ятсот  шістдесят п`ять тисяч  сто шістдесят сім  гривень 05 коп.), у 
тому  числі  доходів  загального  фонду  в  сумі  477930631,30  грн.  (чотириста 
сімдесят сім мільйонів дев`ятсот тридцять  тисяч шістсот тридцять одна гривня 
30 коп.), спеціального фонду доходів  17634535,75 грн. (сімнадцять мільйонів 
шістсот тридцять чотири тисячі  п`ятсот  тридцять п`ять  гривень 75 коп.) і 
загального обсягу видатків в сумі 504316158,89 грн. (п`ятсот  чотири мільйони 
триста шістнадцять тисяч  сто п`ятдесят вісім гривень 89 коп.), у тому числі 
видатків  загального  фонду  в  сумі  460762206,03   грн.  (чотириста  шістдесят 
мільйонів сімсот шістдесят  дві тисячі двісті шість  гривень 03 коп.), видатків 
спеціального  фонду  у  сумі  43553952,86  грн.  (сорок  три   мільйони  п`ятсот 
п`ятдесят три  тисячі  дев`ятсот  п`ятдесят дві гривні 86 коп.), згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
ради з питань бюджету, планування, фінансів, цінової політики та інвестицій 
(Р.Курчик).

Міський голова                                                                                   Т.Кучма


	ДРОГОБИЦЬКА МІСЬКА РАДА
	сесія сьомого скликання


